Ratificación del tratado hecho el 15 de Agosto de 1443,
verificada el 15 de Enero de 1444.

Johannes dei gratia Rex Castelle et Legioais, Tolleti, Gallicie,
Ispalie, Cordube, Murcie, Jahennis et Algarbii, Algesire et do-
minus Byscadie et Moline Frederico consanguineo nostro et al-
miranti rnaiori Castelle et consiliario nostro et eius locum teneu-
tibus capitanels classas et magistris navium el gallearum et ur-
carum et aliarum fustarum et instrumentorum et quibuscunque
gentibus armorum tractantium et ambulantium per maria portus
et abras regnorum et dominiorum nostrorum et quibuscunque
universitatibus, pretoribus, prepositis, algaselis, decurionibus,
militibus, scutiferis et quibuscunque aliis incolis et civibus, ha-
bitatoribus civitatum, opidorum, castrorum et locorum mariti-
morum et omnium aliarum civitatum, castrorum et opidorum
prefatorum regnorum et dominiorum nostrorum et omnibus qui-
busvis vasallis et subditis ac naturalibus nostris, cuiuscunque
status, preeminentie ac dignitatis existant, ad quem vet ad quos
presentes litere devenerint, salutem et graciam . Noveritis quod
ex parte prioris et uriversitatis mercatorum naturalium nostro-
rum habitantium in nobilissima civitate nostra Burgensi, motro
poli Castelle et camera nostra, et ex parte quorundam capitaneo-
rum et magistrorum navium et fustarum classas et navium por-
tuum prefatorum regnorum et dominiorum nostrorum fuit nobis
petitionibus suis intimatum notificatum gravia et irtollerabilia
-dampna et mala et capturas, et depredationes, que ab Alamannis
-et aliis de dominio et imperio Alamannie crebro et frequenter et
sepe fuerant passi propter stragem et damna gravia, que ipsi Ala-
manni alias dicuntur se fore passos iuxta locum de La Rocella a
Johanne de Camporetoudo, olim capitaneo nostro aliquarum
.fustarum et navium quas armari fecerant in favorem regis Fran-
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corum, carissimi et amantissimi fratris amici et confederati nos-
tri, et quod a paucis temporibus citra, divina gracia mediante,
honestus religiosus frater Alfonsus Vicorum de Salas, ordinis
heremitarum sancti Augustini, zeli fervore motus, quem ad ser-
vicium dei et nostrum gerit, omni solertia et diligentia tractave-
rat pacem et concordiam, securitatem et treugam ad certum tem-
pus inter prefatos mercatores et magirtros navium et alias per-0

naturales nostras, ex una parte, et prefatos Alamannos et.
nationem suam, ex alia, ut latins in certis capitulis et appunta-
mentis notario apostolico signatis et roboratis coram nobis pre
sentatis continentur sub forma et tenore sequentibus . . . Et quo-
niam capitula et appunctamenta prefata concernunt serviciu rn,
dei et nostrum et comune bonum et utilitatem naturalium nos-
trorum, prefati mercatores et magistri navium petitionibus suis
nobis supplicarunt, quatenus placeret laudare et contirmare et
approbare prefata appunctamenta et capitula, ne aliquis temera-
rie auderet ea violare . Quibus capitulis et appunctamentis supra
expressis et examinatis, in consilio nostro attendantes concernerea
complementum et executionem eorum ad servicium dei, nostrum
et commune bonum et utilitatem naturalium nostrorum, placuit .
e t vere acceptamus presentes literas confirmatorias dare et con-
cedere, quibus laudamus, approbamus et confirmarnus prefata .
capitula et appunctamenta superius descripta . Quapropter cunctis
et cuilibet supradictorum iniungimus, quod observent et com-
pleant et obrervari et compleri faciant in suis lotis et jurisdictio-
nibus et districtibus et territoriis prefata appunctamenta et capi-
tula pacis et concordie et treuge et securitatis in omnibus et per
omnia, secundum quod in eis et in quolibet eorum contiuetur_
Et nullus preratorunl nostrorum naturalium violet nec violara
permittat prefata capitula et appunctamenta durante prefato tem-
pore treuge et securitate in eis contenta sub penis, quas incur-
ruot violatores et transgressores securitatis et treuge interpositea
et decrete per litteras et decretum regis et domini sui naturalis,
prefatis Alamannis observantibus itidem capitula et appuncta-
menta prefata . Et volnmus et decernimus, quod per confirmatio-
nem prefatam non periudicetur in aliquo redditibus et tributis
et decimis consuetis nobis solvi, ymo decernimus et constitai-
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mus, quod illa dentur et solvantur, sicut hactenus consuetum
est. Constituimos eciam et decernimus et iniungimus prefatis
naturalibus nostris, tractatus et confederationes pacis observare,
que divina gracia mediante sunt initi inter nos et prefatum re-
gem Francorum, carissimum et amantissimum fratrem et ami-
cum nostrum coufederatum, quod in prefatis tractatibus et in quo-
libet eorum lacios continetur . Datum apud opidum Jugussallare
quintodecinla Januarii anno a nativitate domini millesimo qua.
dringentesimo quadragesimo quarto . Sic signatum : Yo el Rey.
Ad mandatum domini regis, Fernandus referendarius, doctor et
secretarios .